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NO рец. 

1 

14 

15 

175 

1044 

0003 

1092 

88 

289 

349 
0002 

0001 

пк 

386 

Приём пищи, 
наименование блюда 

2 

-, -

Масло сливочное (порциями) 

Сыр (порциями) 

Каша молочная из риса и пшена с маслом 
(вязкая) 
Какао Хруп<а с молоком 

Батон 

Всего в Второй завтрак 

-• ,',! -':J,, • ' -. ' 

Палочки из моркови 

Щи из свежей капусты с картофелем и 
сметаной с зеленью 
Рагу из rmщы 

Компот из смеси сухофруктов 

Хлеб пшеничный 

Хлеб ржаной 

Всего в Обед 

r!1'2W .. •• ..• 
f.1 ... �-••'. ; . 'i: 

Трубочка СЫзранская 

Ряженка 

Всего в Полдник 

Всеrов день -

Масса Пищевые вещества 
порции Б ж у ККАЛ 

3 4 5 б 7 

10 0,1 8,2 0,1 75 

20 4,92 6,32 77 

200/10 6,1 12,1 35 273 

200 З,19 3,19 13,86 97 

60 4,8 2 30 158 

500 19,11 31,81 78,96 68G 

60 0,73 О,05 3,93 19 

250/10 2,7 6,99 11,57 108 

/1 
220 12,97 8,87 21,54 343 

200 0,45 10,6 13,62 152 

50 4,18 1,68 28,09 126 

50 3,75 16,25 85 

841 24,78 28,19 95 833 

100 7,05 12,92 49,68 343 

200 5,64 10,56 7,46 147 

300 12,69 2.3,48 57,14 490 

56,58 83,48 231,1 2 003 

День2 
Витамины (мг) Минеральные вещесrва (мг) 

А В1 с D к са Mg р Fe 1 Se F 

(рет.экв) 

8 9 10 11 13 12 14 13 15 18 19 20 

30 2,3 1,584 0,0348 2,262 0,0087 

26,67 0,01 О,23 184,8 93,96 

40 0,09 .О,52 202,57 112,789 32,0247 137,346 0,6447 
6 9 

10 О,09 з,02 1% 105,6 12,18 78,3 1,6469 

22,704 40,194 137,808 2,61 

106,67 О,19 3,77 350,8 42.7,4 84,43 449,6 '\91 
7 8 8 

0,03 1,2 О,24 99,6 26,928 19,836 28,71 0,3654 0,0026 0,24 0,24 

10 0,06 12,59 323,4 40,6824 19,227 45,0747 О,6803 

0,16 10,92 905,621 30,2141 45,9868 165,931 1,9083 
8 1 

0,01 0,4 290,85 17,424 11,658 27,927 О,5612 

0,1 121,5 18,925 33,5 114,837 2,175 

0,06 122,5 15,4 20,45 68,ns 1,7 

10 0,42 :zs,11 О,24 1 863, 149,5 150,6 451,2 7,39 0,24 0,24 
47 7 6 1 

30 0,07 0,27 3,87 116,%0 21,9067 11,504 80,5368 1,2279 0,0043 3,87 3,87 
6 

50 о,оз О,24 292 218,24 24,36 160,08 0,174 

80 0,1 0,51 3,87 408,4 240,1 35,86 240,6 1,4 3,87 3,87 
6 5 2 

196,67 О,7 29,39 4,11 2 622, 817,2 270,! 1 141! 13,7 0,01 4,11 4,11 

" 
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